IGLOO

MORE THAN COOLING

OSUSZACZ POWIETRZA OP-130

——

Dane techniczne

KOD

Kubatura osuszana [m3]

Wydajnos$¢ znamionowa [l/24h]
Wydajno$¢ maksymalna [1/24h]
Przeptyw powietrza [m3/h]

Moc elektryczna znamionowa [W]
Parametry zasilania

Prad znamionowy JN [A]

Zakres pracy [°C]

Automatyczny wytacznik przelewowy
Zbiornik wody [dm3]

Mozliwos¢ podtaczenia weza do odprowadzania wody
Poziom hatasu [dBA]

Waga netto [kg]

Sterowanie

Czynnik chtodniczy

Odszranianie

Filtr

Opcje

Higrostat
Licznik czasu pracy
Licznik zuzycia energii elektrycznej

Wydajnos$¢ osuszaania: 130 1/24h

Kubatura osuszania: 1000 m3

Przeptyw powietrza: 3000 m3/h

OSUSZACZ POWIETRZA
OP-130

1000

100

130

3000

1700

230V, 50hz

7,3

2-40

Tak

15

Tak

65

65

Niezawodne, manualne
Ekologiczny R410A
Inteligentne, gorgcym gazem
Nie wymagajacy wymiany

Zabudowane dodatkowe grzatki - do zastosowah w nieogrzewanych pomieszczeniach w zimie *

* (Uwaga! Wymagane zasilanie 230/400V 50Hz
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IGLOO

MORE THAN COOLING

Osuszacz OP50

Dane techniczne

KOD

Wydajnos¢ osuszania [1/24h]
Kubatura osuszana [m3]
Wydajnos$¢ znamionowa [l/24h]
Wydajnos¢ maksymalna [l/24h]
Przeptyw powietrza [m3/h]
Prad znamionowy [A]

Zakres pracy [°C]

Zbiornik wody [dm3]

Poziom hatasu [dBA]

Waga netto [kg]

Czynnik chtodniczy

Standard

zbiornik wody 6l

mozliwos$¢ podtgczenia weza do odprowadzania wody
automatyczny wytacznik przelewowy

odszranianie inteligentne goragcym gazem

filtr niewymagajacy wymiany
Opcje

higrostat

licznik czasu pracy

licznik zuzycia energii elektrycznej

zabudowane dodatkowe grzatki - do zastosowahn w nieogrzewanych pomieszczeniach w zimie (Uwaga! Wymagane zasilanie

230/400V 50Hz)

Zakres temperatury: +52C/+352C

Agregat: Wewnetrzny

Czynnik chtodniczy: R290

OSUSZACZ POWIETRZA OP-50
OP-50

50

250

43

50

650

2,4

5-35

55
40,5
R290
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